
 

 

 

 

 

 
 

 

 
Al Sito web dell'Istituto 

sezione “Amministrazione trasparente” 

 

CIG 9937616C24 

C.U.P. G84D22006110006 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. 

– Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi” 

TITOLO DEL PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P16774 “GIOVANNI PAOLO 4.0” 

C.U.P. G84D22006110006 

ERRATA CORRIGE 

Determina a contrarre per affidamento diretto fornitura di pistola per verniciatura, smalto murale, teli e drop lavabile  - ordine 

diretto ai sensi dell’art.36 c.2 lett. a) del D.L.50/2016 e successive mm.ii in conformità con il D.I.129/2018 anche in deroga 

ai sensi dell’art.55 c.1 lett.B  

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA la propria determina a contrarre prot. 2491 del 28/06/2023; 

CONSTATATO che la determina contiene, per mero errore materiale, l’indicazione di un CIG errato 
 

DETERMINA 
 

 la determina a contrarre prot. 2491 del 28/06/2023 è riferita al CIG 9937616C24 
 

 di pubblicare la presente determina sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 

trasparenza. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giuliana Atzeni 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesso 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI PAOLO II
C.F. 97197210582 C.M. RMIC841006
AF30C78 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0002493/U del 30/06/2023 11:24IV.5 - Progetti e materiali didattici


